АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3-('0f.AjQf4
с. Михайловское

№ J r /- /

О проведении общественного обсуждения
проекта «Обустройство пешеходной зоны
в с. Михайловское Михайловского района
Алтайского края» (общественной территории),
подлежащих благоустройству в 2019 году в
рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования
Михайловский сельсовет Михайловского
района Алтайского края на 2018-2022годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Алтайского края от
05.11.2014года №508 «Обеспечение населения Алтайского края жилищно-
коммунальными услугами», руководствуясь Уставом муниципального
образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского
края,
постановляю:
1.Опубликовать проект «Обустройство пешеходной зоны в с. Михайловское

Михайловского района Алтайского края» в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования Михайловский сельсовет
Михайловского района Алтайского края на 2018-2022годы» на официальном
сайте администрации Михайловского района в разделе «Формирование
современной городской среды».
2. Начальнику отдела по благоустройству и дорожной деятельности
Администрации Михайловского района осуществлять приём предложений и
замечаний заинтересованных лиц по проекту «Обустройство пешеходной
зоны в с. Михайловское Михайловского района Алтайского края»
общественных территории подлежащих благоустройству в 2019году в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования Михайловский
сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2018-2022годы».
3.Настоящее nocrrai силу после опубликования в
установленном закон

Глава района

4. Контроль за испол о постановления оставляю за собой.

Е.А. Юрьев